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1. Dentale

Schiweltmeisterschaft

St. Johann /Alpendorf

18.-19. März 2016

LIST OF RESULTS ERGEBNISLISTE



Kampfgericht:

Streckendaten:

Schnee: griffig

Wetter: Sonnig und klar

Temp. Start: -1° Ziel: 1°

1. Dentale Schiweltmeisterschaft

Ort und Datum: Klingelmoos - Alpendorf, 19.03.2016

Pongau

Veranstalter: TSU ST. VEIT (4076)

Durchführender Verein: TSU ST. VEIT (4076)

1. Dentale Schiweltmeisterschaft

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Wetterdaten:

Offizielle Ergebnisliste

Wettkampfleiter: Linsinger Christoph (AUT)

Streckenchef: Lechner Siegfried (AUT)

Chef der Zeitnehmung: Pirnbacher Sebastian (AUT)

Wettkampfsekretär: Niederdorfer Kurt (AUT)

Rennsekretär: Frieling Moritz (GER)

Durchgang: 1

Startzeit: 09:30

Höhendifferenz: 180 m

Anzahl Tore: 25

Strecke: Klingelmoos

Hannes Rohrmoser

Starthöhe: 943 m Zielhöhe: 763 m

Richtungsänd.: 26

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 13:00

Höhendifferenz: 180 m

Anzahl Tore: 25

Strecke: Klingelmoos

Siegfried Lechner

Starthöhe: 943 m Zielhöhe: 763 m

Richtungsänd.: 26

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

78

65  (83,33%)

Kinder/Jugend  

1 2 VLK Constantin 2005 M 41,17 0,00

2 7 SIEGEL Amelie 2001 W 41,22 0,00

3 4 KOLB Raphael 2005 M 42,55 0,00

4 5 ANTAL Matej 2005 M 44,05 0,00

5 1 SCHERER Gregor 2007 M 46,13 0,00

6 6 BOGNER Felix 2006 M 52,33 0,00

7 3 HÖLLWART Michaela 2009 W 57,49 0,00

Damen Schi > 40  

1 12 AIGNER Regina 1974 W 42,50 0,00

2 8 SCHERER Ewa 1970 W 42,56 0,00

3 15 SIEGEL Birgit 1969 W 43,68 0,00

4 11 ANTALOVÁ Anna 1970 W 48,68 0,00

5 13 HABITZL Babette 1963 W 49,03 0,00

6 16 PIRVU Ileana 1970 W 49,69 0,00

7 10 SCHULLER Doris 1974 W 1:03,49 0,00
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste 1. Dentale Schiweltmeisterschaft
Pongau

1. Dentale Schiweltmeisterschaft Klingelmoos - Alpendorf, 19.03.2016

Damen Schi < 40  

1 25 NEF Andrea 1983 W 35,78 0,00

2 27 SIEGEL Helene 1999 W 37,69 0,00

3 26 HASLER-BOSSART Carmen 1987 W 39,40 0,00

4 18 HÖLLWART Helga 1976 W 42,75 0,00

5 28 KOLB Alena 1998 W 42,76 0,00

6 19 KAHLER Adela 1989 W 43,82 0,00

7 24 KOLB Eva 1999 W 43,95 0,00

8 21 STORCELOVA Dorota 1995 W 44,67 0,00

9 29 GLASNER Jessica 1995 W 45,65 0,00

10 17 PIRSLIN Vanessa 1998 W 46,29 0,00

11 22 EGGER Tanja 1998 W 47,26 0,00

12 30 VIEHHAUER Christina 1992 W 55,31 0,00

13 23 PAVLIČ Saša 1978 W 1:11,64 0,00

Damen Board  

1 31 KEMPEN Stefanie 1983 W 1:06,65 0,00

Herren Schi > 40  

1 33 WITTECZEK Peter 1972 M 35,75 0,00

2 56 WILLI Jürg 1960 M 39,49 0,00

3 49 ZALLER Helmut 1967 M 40,03 0,00

4 61 SIEGEL Rainer 1963 M 41,25 0,00

5 51 REITMANN Martin 1968 M 41,71 0,00

6 55 SCHERER Franz 1965 M 42,51 0,00

7 50 GRAF Wolfgang 1965 M 42,78 0,00

8 37 HIEBEL Thomas 1966 M 43,43 0,00

9 46 SCHULLER Gernot 1963 M 43,57 0,00

10 48 UNTERMOSER Norbert 1976 M 43,97 0,00

11 59 BOGNER Alexander 1970 M 44,74 0,00

12 53 LUKAS Reinhard 1964 M 44,89 0,00

13 38 KOLB Ernst 1961 M 45,31 0,00

14 42 ANTAL Boris 1974 M 45,33 0,00

15 57 SMAŽÍK Pavel 1966 M 45,46 0,00

16 36 SCHWARZ Stefan 1960 M 45,79 0,00

17 43 CHOBOTA Stefan 1975 M 45,87 0,00

18 41 KOLEŠA BožO 1952 M 46,50 0,00

19 35 SCHULZ Manfred 1955 M 48,60 0,00

20 52 BACHLER Gerhard 1957 M 49,82 0,00

21 44 TUDOR Ovidiu 1971 M 51,38 0,00

22 60 KLIER Robert 1960 M 51,64 0,00

23 34 REICHHART Engelbert 1962 M 58,60 0,00
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Rang StNr ÖSV-Code Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste 1. Dentale Schiweltmeisterschaft
Pongau

1. Dentale Schiweltmeisterschaft Klingelmoos - Alpendorf, 19.03.2016

Herren Schi < 40  

1 69 SCHANNER Luca 1992 M 32,35 0,00

2 73 HÖLLWART Peter 1998 M 33,60 0,00

3 64 ERLER Fabian 1992 M 33,68 0,00

4 74 LEITINGER Michael 1993 M 37,91 0,00

5 62 KAHLER Herwig 1976 M 38,11 0,00

6 65 SCHULZ Robert 1982 M 38,21 0,00

7 67 BERGER Helmut 1984 M 39,57 0,00

8 70 GRAF Alexander 1995 M 43,81 0,00

9 75 DEDIU Florin 1977 M 45,43 0,00

10 72 HANKE Martin 1980 M 45,63 0,00

11 63 HAUSER Clemens 1990 M 46,53 0,00

12 76 GLIGA Alexandru 1988 M 51,94 0,00

13 68 KLINGER Daniel 1987 M 1:11,23 0,00

Herren Board  

1 78 VOINOV Alex 1983 M 1:00,70 0,00

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         7     (8,97%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

9 KLAUSNER Alexandra 1972 wSa

14 WECHSELBERGER Michaela 1975 wSa

20 SCHERER Hannah 1996 wSj

32 DICK Georg 1967 mSa

39 JONKE Bernhard 1969 mSa

58 HAAS Josef 1954 mSa

71 ACON Petru 1989 mSj

Nicht im Ziel (1. Lauf):         2     (2,56%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse

47 LEITINGER Martin 1967 mSa

77 BOGNER Alexander Junior 2001 mSj

Disqualifiziert (1. Lauf):         4     (5,13%)

StNr Name JG Vereinsname Klasse Tornr.

40 BANC Radu 1972 mSa 21

45 LIST Günther 1967 mSa 22

54 LÜDEMANN Ulrich 1961 mSa 21

66 GRAF Markus 1993 mSj 17
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Mannschaft 1. Dentale Schiweltmeisterschaft
Pongau

1. Dentale Schiweltmeisterschaft Klingelmoos - Alpendorf, 19.03.2016

1 Team "Ivoclar Vivadent" 1:50,75

25 NEF Andrea 1983 Damen Schi < 40 33,78W1

26 HASLER-BOSSART Carmen 1987 Damen Schi < 40 37,40W2

67 BERGER Helmut 1984 Herren Schi < 40 39,57M3

2 Team "Berlin" 1:56,16

27 SIEGEL Helene 1999 Damen Schi < 40 35,69W1

7 SIEGEL Amelie 2001 Kinder/Jugend 39,22W2

61 SIEGEL Rainer 1963 Herren Schi > 40 41,25M3

3 Team "Starsmile" 1:58,82

33 WITTECZEK Peter 1972 Herren Schi > 40 35,75M1

8 SCHERER Ewa 1970 Damen Schi > 40 40,56W2

55 SCHERER Franz 1965 Herren Schi > 40 42,51M3

4 Team "Pluradent" 2:03,99

74 LEITINGER Michael 1993 Herren Schi < 40 37,91M1

12 AIGNER Regina 1974 Damen Schi > 40 40,50W2

47 LEITINGER Martin 1967 Herren Schi > 40 45,58M3

5 Team "Die Kolbs" 2:05,26

28 KOLB Alena 1998 Damen Schi < 40 40,76W1

24 KOLB Eva 1999 Damen Schi < 40 41,95W2

4 KOLB Raphael 2005 Kinder/Jugend 42,55M3

6 Team "Dick Dental Technik" 2:11,19

49 ZALLER Helmut 1967 Herren Schi > 40 40,03M1

54 LÜDEMANN Ulrich 1961 Herren Schi > 40 45,58M2

32 DICK Georg 1967 Herren Schi > 40 45,58M3

7 Team "Graf" 2:12,17

50 GRAF Wolfgang 1965 Herren Schi > 40 42,78M1

70 GRAF Alexander 1995 Herren Schi < 40 43,81M2

66 GRAF Markus 1993 Herren Schi < 40 45,58M3

8 Team "Schulz" 2:12,39

65 SCHULZ Robert 1982 Herren Schi < 40 38,21M1

80 SCHULZ Team 1970 Damen Schi > 40 45,58M2

35 SCHULZ Manfred 1955 Herren Schi > 40 48,60M3

9 Team "Antal" 2:16,06

5 ANTAL Matej 2005 Kinder/Jugend 44,05M1

42 ANTAL Boris 1974 Herren Schi > 40 45,33M2

11 ANTALOVÁ Anna 1970 Damen Schi > 40 46,68W3

10 Team "Cad Star" 2:38,85

29 GLASNER Jessica 1995 Damen Schi < 40 43,65W1

48 UNTERMOSER Norbert 1976 Herren Schi > 40 43,97M2

68 KLINGER Daniel 1987 Herren Schi < 40 1:11,23M3
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